

(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಇಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

BSNL JUNIOR TELECOM OFFILER JELEYROPHS, TELEPHONE EXCHANGE, PERIYAPATTANA

Office of the AEE(EL), PERIYAPATTANA

ಮಾನ್ಚರೇ.,

Sir / Madam.

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾಪರ ಸಂಖ್ನೆ/ / RR NO :PVL78 Account ID : C224000951 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ

ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023

ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕಪಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

\*\*\*\*\*\*\*\*

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ನಯ ಕಂದಾಯ ಬಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ಷಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ವತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ತತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಜಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಆಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.18950/ -has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

		ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ <sub>Calculat</sub>	tion Details	[భ.	೧ಗಳಲ್ಲಿ/ m In Rs]
ಕ್ರ ಸಂ SL <sub>-</sub> No	ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ.  Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]	At Credit Presently	6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	25720.100		5	
2	FEB-2022	27667.100			
3	MAR-2022	28932.650			
4	APR-2022	23215.550			
5	MAY-2022	27561.100			
6	JUN-2022	22514.800			
7	JUL-2022	25282.700	50963.98	32010	18950
8	AUG-2022	24739.800			
9	SEP-2022	21669.300			
10	OCT-2022	31210.100			
11	NOV-2022	24223.600			
12	DEC-2022	27294.100			
13	Total Amnt	310030.9000			



(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಇಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

MANGING PARTNER SOUTH KARNATAKA BIOFUEL INDUSTRY.0

ಮಾನ್ಯರೇ.,

Office of the AEE(EL), PERIYAPATTANA

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ನೆ/ / RR NO :KPR9 Account ID : C224025693 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ

ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023

ಉಲ್ಲೇಖ/. Ref No: ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

\*\*\*\*\*\*\*

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ನಯ ಕಂದಾಯ ಬಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ಷಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅಪಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ತತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಜಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಆಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.15720/ -has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ Calculation Details				[ర.	ೂ ಗಳಲ್ಲಿ∕ m Rs]
ಕ್ರ ಸಂ SL.No	ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ.  Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]	At Credit Presently	6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	70836.500			
2	FEB-2022	94605.500			
3	MAR-2022	120876.500			
4	APR-2022	111424.500			
5	MAY-2022	57657.500			
6	JUN-2022	50377.500			
7	JUL-2022	51777.500	109903.07	94188	15720
8	AUG-2022	43237.500			
9	SEP-2022	20557.500			
10	OCT-2022	16891.500			
11	NOV-2022	14937.500			
12	DEC-2022	15397.500			
13	Total Amnt	668577			



(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಇಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

SURESH PERIYAPATANA, S/O RANGAIAH

Office of the AEE(EL), PERIYAPATTANA

ಮಾನ್ಮರೇ.,

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾವರ ಸಂಖ್ನೆ/ / RR NO :P1P83760 Account ID : C224045764 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ

ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023

ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣ್) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

\*\*\*\*\*\*\*

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ನಯ ಕಂದಾಯ ಬಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ಷಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅಪಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ತತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಜಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಆಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.37080/ -has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

		ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ <sub>Calculat</sub>	tion Details	[భ.	೧ಗಳಲ್ಲಿ∕ m Rs]
ಕ್ತ ಸಂ SL:No	ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ.  Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]	At Credit Presently	6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	107685.250		207630	37080
2	FEB-2022	111994.250			
3	MAR-2022	101430.250			
4	APR-2022	99206.250			
5	MAY-2022	143426.250			
6	JUN-2022	128866.250			
7	JUL-2022	132786.250	244705.64		
8	AUG-2022	119906.250			
9	SEP-2022	137266.250			
10	OCT-2022	140486.250			
11	NOV-2022	136286.250			
12	DEC-2022	129286.250			
13	Total Amnt	1488626			



(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಇಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

RELIANCE JTO INFOCOMM LTD 0, ARENAHALLI, ARENAHALLI

ಮಾನ್ಮರೇ.,

Office of the AEE(EL), PERIYAPATTANA

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾಪರ ಸಂಖ್ಯೆ/ / RR NO :PKC94784 Account ID : C224060606 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023 ಉಲ್ಲೇಖ/. Ref No : ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

\*\*\*\*\*\*\*

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ನಯ ಕಂದಾಯ ಬಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ಷಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅಪಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ತತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಜಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಆಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.2150/ -has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

		ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ <sub>Calculat</sub>	tion Details	[ర.	೧ಗಳಲ್ಲಿ/ m Rs]
ಕ್ರ ಸಂ SL-No	ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/Year	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ.  Amount(FC / DC + EC)	4 = [3 * 60 - days / Total days billed]	At Credit Presently	6 = (4 - 5)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	15041.750			2150
2	FEB-2022	13988.600			
3	MAR-2022	12563.750			
4	APR-2022	14324.900			
5	MAY-2022	13646.200			
6	JUN-2022	14518.400			
7	JUL-2022	13957.700	28461.88	26310	
8	AUG-2022	15185.900			
9	SEP-2022	15337.200			
10	OCT-2022	14847.700			
11	NOV-2022	14865.500			
12	DEC-2022	14865.500			
13	Total Amnt	173143.1000			



(A Government of Karnataka Undertaking)

ಸಕಾನಿಇಂ(ವಿ), ರವರ ಕಛೇರಿ,

RELIANCE JIO INFOCOMM LTD MUDDANAHALLY,

ಮಾನ್ಕರೇ.,

Office of the AEE(EL), PERIYAPATTANA

Sir / Madam,

ವಿಷಯ / Sub : ಸ್ಥಾಪರ ಸಂಖ್ಯೆ/ / RR NO :PKC95637 Account ID : C224061211 ಗೆ - 2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಧಿಕ ರೇವಣ್ ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ/ Additional Security Deposit Demand Notice for the year 2023

ಉಲ್ಲೇಖ/ Ref No: ಕವಿನಿಆ(ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣಿ) ನಿಯಮಗಳು-2007/ KERC(Security Deposit) Regulation - 2007.

\*\*\*\*\*\*\*

ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಬೇಡಿಕೆ ಯನ್ನು ಬೇಡಿಕೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ನಗದು/ಡಿಡಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗದ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಯಮಗಳನ್ನಯ ಕಂದಾಯ ಬಾಕಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ತಮ್ಮ ಸ್ಥಾವರಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಹಿತಕರ ಕ್ಷಮಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡದಂತೆ, ನಿಗದಿತ ಅಪಧಿಯೊಳಗೆ(30 ದಿನದೊಳಗೆ) ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಬೇಡಿಕೆಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯೇನಾದರು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 7 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ತಮ್ಮ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಪರಿಷ್ತತ ಬೇಡಿಕೆಯನ್ನು ಉಳಿದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅಭರೇ ಬೇಡಿಕೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಜಾವಿಕಂ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಗದು ಕೌಂಟರ್/ ಕರ್ನಾಟಕ-1/ಎಟಿಪಿ/ಆಂಚೆ ಕಛೇರಿ/ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ASD Demand Notice for the 2023 for Rs.2090/ -has been Served with complete information as detailed below shall be paid within 30 days from the date of this Notice by way of cash / DD.Otherwise, as per KERC conditions of supply your installation will be liable for disconnection. Requested to be paid within 30 days, to avoid unpleasant action. Objections if any, shall be filed within 7 days from the date of this Notice to this office & the revised claim shall be paid within 15 days. ASD Payment can be made at CESC cash counters / Karnataka One / ATP / On - line / Post Office counter.

		ಲೆಕ್ಕಾಚಾರದ ವಿವರಣೆ/ <sub>Calculat</sub>	tion Details	[ర.	ೂ ಗಳಲ್ಲಿ/ m In Rs]
ಕ್ಷ ಸಂ SL.No	ಹಿಂದಿನ ಸಾಲಿನ ದಾಖಲಾದ ಬಳಕೆಯನುಸಾರ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೇಡಿಕೆ Demand made during previous year according to recorded		ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ (2 ತಿಂಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ರೇವಣಿ) Calculation of ASD corresponding to 2 months	ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಮೆಯಲ್ಲಿರುವ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ Deposit Held	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಅಧಿಕ ಭದ್ರತಾ ರೇವಣಿ ಮೊತ್ತ Deposit Held ASD Amount To Be Paid
	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ	ಮೊತ್ತ (ನಿ.ಶು/ಬೇ.ಶು+ವಿ.ಶು+ಇಂ.	4 = [3 * 60 - days / Total days	At Credit Presently	6 = (4 - 5)
	Month / Year	Amount(FC / DC + EC)	billed]	-	0 – (4 - 3)
1	2	3	4	5	6
1	JAN-2022	14882.450			
2	FEB-2022	14342.600			
3	MAR-2022	13519.550			
4	APR-2022	19847.300			
5	MAY-2022	18559.000			
6	JUN-2022	3328.700			
7	JUL-2022	13512.700	27410.70	25320	2090
8	AUG-2022	13468.200			
9	SEP-2022	13370.300			
10	OCT-2022	13308.000			
11	NOV-2022	14927.800			
12	DEC-2022	13681,800			
13	Total Amnt	166748.4000			